关于举办肇庆高新区2024年全国知识产权宣传
周系列活动暨肇庆高新区新型储能产业专利

导航成果发布会的通知

区知识产权办公会议成员单位及区内各企业：

为全面贯彻落实党的二十大和二十届二中全会精神，深入贯

彻落实习近平总书记关于知识产权工作的重要指示论述精神，全

面加快知识产权强国建设，根据《关于开展 2024 年全国知识产权

宣传周活动的通知》（国知发办字〔2024〕8 号）精神，我局拟定

于 4月 23 日上午举办肇庆高新区 2024 年全国知识产权宣传周系

列活动暨肇庆高新区新型储能产业专利导航成果发布会。现将有

关事项通知如下：

一、活动组织单位

指导单位：肇庆市市场监督管理局（知识产权局）

主办单位：肇庆高新区市场监督管理局

承办单位：肇庆高新区知识产权协同运营中心

肇庆市智成新知识产权运营有限公司

广州恒成智道信息科技有限公司

- 2 -

广东创智知识产权运营服务有限公司

电力新能源产业知识产权运营中心

中国科学院广州能源研究所

广州倬粤电能科技有限公司

二、活动时间、地点

时间：2024 年 4月 23 日 9:00-12:00

地点：肇庆高新区悦凯国际酒店二楼一号会议室

三、参会人员

（一）肇庆市市场监督管理局（知识产权局）领导及有关科

室负责人；

（二）肇庆高新区管委会分管领导；

（三）肇庆高新区知识产权办公会议成员单位代表；

（四）区内银行机构代表；

（五）肇庆高新区新型储能企业知识产权负责人及工作人员；

（六）区内知识产权优势示范企业、专精特新企业、高新技

术企业代表等。

四、活动议程

序号 时间 议程 议程说明

1 9:00-9:30 签 到
与会人员签到（地点：悦凯国际酒店二

楼一号会议室）

2 9:30-9:35 嘉宾介绍 主持人致开场词，介绍参会嘉宾

- 3 -

五、其他

请各单位于 4 月 19 日下午下班前将报名回执发送至邮箱：

lianglinyi@gzhcis.com 或扫描下方报名二维码在线报名；联系

3 9:35-9:40

领导致辞

肇庆高新区管委会领导致辞

4 9:40-9:45
肇庆市市场监督管理局（知识产权局）

领导致辞

5 9:45-10:10 成果发布
《肇庆高新区新型储能产业专利导航报

告》成果发布

6 10:10-10:20 签约仪式 质押融资银企合作签约仪式

7 10:20-10:40

专题分享

知识产权金融助力专精特新企业新质生

产力发展——知识产权质押融资与作价

入股

8 10:40-11:00
构建电力新能源专利池 推动产业技术

共享与转化

9 11:00-11:20
锂电池关键材料研发与产业化——有机

硅安全电解液与添加剂材料

10 11:20-11:40
安全环保锌离子电池技术特性及产业化

应用

11 11:40-12:00 活动交流 参会人员交流

会议结束

- 4 -

人：钟菊芳、梁林义，联系电话：0758-3982721，13829757059。

（在线报名二维码）

肇庆高新区市场监督管理局

2024 年 4月 15 日

- 5 -

附件：

报名回执

年 月 日

参会单位 参会人员 职务 联系电话

报名回执请于 4月 19 日前发送至邮箱：lianglinyi@gzhcis.com

		http://www.eseals.cn
	2024-04-16T15:54:56+0800
	BCVPFRQ9M28OK1S/Administrator
	保护PDF文档安全